
ДН ІП РО ВСЬКА М ІСЬКА РАДА  
ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТУ 

ТА ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

НАКАЗ

10 ” березня 2023 м. Дніпро № 9

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2023 рік

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказом Міністерства 
фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків на кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення 
міської ради від 23.02.2022 № 28/16 "Про затвердження Програми щодо сприяння 
територіальній обороні міста Дніпра на 2022-2026 роки" зі змінами, рішення 
виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 07.03.2023 № 2-7/3 "Про 
внесення змін до рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 "Про бюджет 
Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік",

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2023 рік по головному 
розпоряднику коштів місцевого бюджету - Департаменту транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради за кодом:

- 1918240 «Заходи та роботи з територіальної оборони».

НАКАЗУЮ:

Директор департаменту Ігор МАКОВЦЕВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

іказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
10 березня 2023р. № 9

іиа*ме«увачн* головного розпорядника коштів м сцввого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 1900000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування
місцевого Ржілжятуї

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Д н іпровсько ї м ісько ї ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

2. 1910000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

3. 1918240
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інф раструктури Д н іпровсько ї м іської ради
(найменування відповідального виконавця)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

_________ 8240_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

_________0380_________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Заходи та роботи з територіальної оборони
(найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань • 23 630 000 гривень, у тому числі загального фонду • 14 530 000 гривень та спеціального фонду - 9 100 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Закон України "Про основи національного спротиву", Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Бюджетних кодекс України, Кодекс цивільного захисту України, Наказ Міністерства Фінансів від 
26 08 2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про 
затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 23 02.2022 № 28/16 "Про затвердження Програми щодо сприяння 
територіальній обороні міста Дніпра на 2022-2026 роки" зі змінами, рішення виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 07 03 2023 № 2-7/3 "Про внесення змін до рішення міської ради від 14.12 2022 
N8 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п __Ц ілі_державної політики
1 Захист суверенітету і територіальної цілісності держави

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення життєдіяльності населення і функціонування об'єктів міської інфраструктури

8. Завдання бю джетної програми

N8 з/п _ ^ 3 а в д а н н я ^
1 Здійснення заходів щодо безпеки та захисту громадян

9, Напрями використання бюджетних коштів гривень

N8 з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний ф онд Спеціальний ф онд Усього

1 2 3 4 5



1 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський 
електротранспорт" ДМР

9 530 000 9 530 000

2 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський 
метрополітен" ДМР

5000 000 5000 000

3 Забезпечення проведення заходів з територіальної оборони Деппртаментом транспорту та 
транспортної інфраструктури ДМР

9 100 000 9 100 000

Усього 14 530 000 9 100 000 23 630 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми гривень

№ з/п Найменування м ісцевої / регіональної п |зог£ам и__ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма щодо сприяння територіальній обороні міста Дніпра на 2022-2026 роки 23 630 000 23 630 000

Усього 23 630 000 23 630 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п П о ка зн и ки
О д и н и ц я

ВИМІРУ
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд УСЬОГО

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "1 [н іпровськии електротранспорт" ДМР
1 затрат

обсяг видатків гри
рішення міської ради, рішення 
виконавчого комітету

9 530 000 9 530 000

2 продукту
кількість заходів ОД____ договір 2 2

3 ефективності
середні витрати на проведення одного заходу грн розрахункові дані 4 765 000 4 765 000

4 якості
відсоток проведених заходів до запланованих відс розрахункові дані 100 100

1 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Д н іпровський  метрополітен" ДМР
1 затрат

обсяг видатків грн. рішення міської ради 5 000 000 5 000 000

2 продукту
кількість заходів 1____ од____ договір 2 2

3 ефективності
середні витрати на проведення одного заходу грн розрахункові дані 2 500 000 2 500 000

4 якості
відсоток проведених заходів до запланованих відс розрахункові дані 100 □ І 100

1 Забезпечення проведення заходів з територіальної оборони Департаментом транспорту та транспортної інф раструктури ДМР
1 затрат

обсяг видатків ______ грн. 1 рішення виконавчого комітету І 9 100 0001 9 100 000
2 продукту Т Д  _________________________________________________________________________________________________________________________ __ __________________

кількість заходів '  І « од ІДОГОВір І ______________________ 21____ 2
3 ефективності / / Х У - л Ъ ' " “ " ' ' 1 ЛУ/

середні витрати на провеХКцфїрйнЪ^е'Заходу грн | розрахункові Дані І 455б0бб| 4 550 000
4 якості / Х Ч  Ч *  /  _  V ©

відсоток проведених з^^/даїв дй у&плано^% <их7*^^ відс Л [р о з р а х у н к о в і д а н і І їо о 100] 100

Директор департаменту / 

та транспортної інфраст^ 
Дніпровської міської ради

Ж X
< ігор МАКОВЦЕВ

(підпис) (Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Департаментом економіки,

у * й  код.

бюджету Дніпровської міської ради

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департа 
економіки, фінансів та міського ( 
Дніпровської міської ради

/ V  у '  . ж  /

та погодження Я О с їЗ

2 .

(підпис)

Ольга ЧЕРКАС

(Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

М.П.


